IIpoTOKO0J MYHHIMIIAJILHOI'O 3TANA N0 PYCCKOMY si3bIKY PTHIeBcKHIi paiion, 25 mapTa 2024 roaa
IpucyTCTBOBAJIN: YJICHOB KIOPH
OTCyTCTBOBAJIM: WICHOB KIOPH | | | I |
IoBecTka: yTBepsKIeHHE Pe3yJIbTATOB MYHHIMIAILHOTO0 ITANa BCEPOCCHIICKOI 0IMMITHA/IBI 10 pyccKOMY si3bIKY 2024 roga
Pemmnin: yTBepauTh pe3yabTaThl MyHHIHIIAJIBHOIO ITANA BCEPOCCHIICKOI OTHMIHAIBI 0 pyccKoMy s3bIKy 2023 rona
Makc.
OdGpasoBarteibHOe Ba - Damuius, uMms,
Damuusi, UM,
YupeKIeHne OTHECTBO 39,5/ eiirn 0TYECTBO meaarora,
Hpenmer (coxpaiennoe 0ByHAIOmErocs! Kunacce mugp 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Kxo1-Bo | Hroro- Crarye P ur NOAr0OTOBHBLIEr0
HaHMeHOBaHHe COTJIACHO (ri,ormocn 10) 0a/10B yuaumierocsi K oJlaMnuaze
YceraBa ) ) YaCTHH MOJIHOCTBIO
y
Ka
MynununansHoe
obuieobpazoBaTenbHOE
uypexaenne «Cpennss Kypaiovosa JleBuna Haranus
PYCCKHIA A3bIK yap Kcenust 4 pyc-063-27 14 2 2,5 1 0 1 0 15 2 3 5 32 32 noGeuTens 1
obmieodpazoBareIbHast MaKkcnmosHa Buxroposna
mkona Ne 9 r. Pruimeso CHMO
CapatoBckoii 06acTi»
MyHumunansHoe
obuieobpasoBareIpHOe
PYCCKHiA A3bIK yapencenne «Cpenan | Hounmes Kiput 4 pyc-033-23 13 3 2 0 1 1 2 15 2 1 5 315 315 noGe/uTeNns 1 Koszosa Tatusiia
obuieobpasoBarepHast JlenncoBud Hukonaesna
mkoaa Ne 4 r. Prumeso
CapaToBCKO# 001acTi»
MynununansHoe
obuieobpa3oBaTeIbHOE
YPCKIACHUC ((Cpe}lﬂﬂﬂ XOHOHOBa
PYCCKHIA sI3bIK }; 6p COBPATOBATCILHAS IMonuxa 4 pyc-063-19 13 2 25 1 1 05 0 05 2 3 4 29,5 29,5 npusép 2 |SlnynuHa Anusa [laBnoBHa
111€00p BsuecnaBona
mkona Ne 9 r. Prumeso
CapatoBckoii 06acTu»
MynunmnansHoe
obuieodpa3oBaTeIbHOE
"
yqpemﬂez"z H:; o Tumodeesa Vibsnoa Hatamus
PYCCKHMii A3bIK pel Bapsapa 4 pyc-163-18 14 1 25 1 0 1 0 1 2 3 4 29,5 29,5 npu3ép 2
o6mmeobpaszoBaTenbHas BragumupoBHa
AnexceeBHa
mKosa Pruiesckoro
paiiona CapaToBcKoit
obnactu"
MyHununansHoe
ABTOHOMHOE
obuieodpa3oBaTeIbHOE Kyzuna Oronosa Hataiss
pyccknii s3bik | yupexenue "Cpeauss Maprapura 4 pyc-213-21 14 15 25 1 0 1 0 05 15 2 5 29 29 npu3ép 3 P Cepreenna
obuieodpa3oBarebHas AnekcaHzipoBHa P
mkona Ne 8 r. Prumeso
CapatoBckoii obnactu"
MyHununansHoe
o01eo6pasoBaTensHOE
upesxaeHne «CpenHsist Tpuxoxnpio
PYCCKHIA SI3BIK }(l)ﬁll)ueoﬁpaSOBaTenLHaﬂ Mapus 4 pyc-063-20 13 1 25 1 0 0,5 2 0,5 15 3 4 29 29 npr3ép 3 Slnynnna Anuna [TaBinoBHa
mkosa Ne 9 r. Prumeso AvmrpuesHa
CapaToBCKO# 00acTim»
MynurunansHoe
obuieodpa3oBaTeIbHOE
ypexaenne «CpenHss Axuiina
PYCCKHIA 3bIK }:) 6p COBPAZOBATCALHAS Banepus 4 pyc-063-25 12 3 25 0 0 0 1 1 2 1 5 27,5 275 npusép 4 |Slnynuna AnnHa [TaBnoBHa
1HE00D: AnekceeBHa
mkona Ne 9 r. Prumeso
CapaToBckoii 061acTu»
MyHuuunansHoe
o01eobpa3oBarebHOE
. yupexaenue «Cpenssist 3enuna Anéna . Kosnosa Taresna
PYCCKHIA SI3BIK 4 pyc-033-16 13 2 15 1 0 1 0 1 2 2 4 27,5 27,5 npu3ép 4
obmieobpazoBarenpHas PomanoBHa Huxonaesna
mkona Ne 4 r. Prumeso
CapaToBCKO# 00acTi»




PYCCKHIA SI3bIK

MynumunansHoe
obuieobpa3oBareIbHOe
yupexaenue «Cpenssis
obuieodpasoBaresbHas
mkoaa Ne 9 r. Prumeso
CapaToBCKoii 001acTi»

JIBopstHKHHA
Codest
PomanoBHa

pyc-063-03

13

05

0,5

26

26

npusép

Snynuna Anuna [Tasnosna

10

PYCCKUIA A3BIK

MyHunumnansHoe
obuieobpazoBaTenbHOE
yupexaenue «Cpenuss
obmieobpa3zoBareIbHas
mkosa Ne 9 r. Prumieso
CapaTtoBckoii 061acT»

Kyno6ues Paxum
JunmonoBuy

pyc-063-14

11

2,5

25,5

25,5

Y4aCTHHK

JleBuna Haranus
BuxropoBna

11

PYCCKHIA SI3bIK

MyHumunansHoe
obmuieobpazoBareIpHOe
yupexaenue « Cpenssis
obmuieobpasoBarespHast
mkoaa Ne 9 r. Prumeso
CapaToBCKO# 001acTi»

Bapramosa
Amnacracus
IOpreBHa

pyc-063-15

13

15

2,5

15

YHaCTHHK

Snynuna Anuna Iasnosna

12

PYCCKHIA SA3bIK

MynununansHoe
obuieobpazoBaTenbHOE
yupesxkaenne "Cpeansst
obmieodpa3oBareIbHast
mkosa Ne 1 r. Prumeso
CapatoBckoii o6mactn"

Mopososa Codbst
CepreeBHa

pyc-013-24

15

2,5

Y4aCTHHK

Mpeickuna Mpuna
I'ennapeBHa

13

PYCCKHIA SI3BIK

MyHuunansHoe
obmuieobpasoBareIpHOe
yupexzaenue "Cpemmsist
obmuieobpasoBarespHast
mkosa Ne2 r.Prumeso
CapatoBckoit obmactu"

Cnob6nukos MBan
EBrenseBnu

pyc-023-26

13

15

2,5

25

25

YJaCTHHK

Mapxkenosa Jlrogmuna
Huxonaesna

14

PYCCKHIA S3bIK

MynuunansHoe
obmuieobpa3oBaTeIbHOE
yupesxaenne «Cpenuss
obuieodpa3oBareIbHast
mkona Ne 9 r. Prumeso
CapatoBckoii 06acTi»

Cnuska Bapsapa
BacunbseBna

pyc-063-09

14

25

05

25

25

Y4acTHHK

Slnynnna Anuna [TaBnoBHa

15

PYCCKHIA SI3BIK

MyHununansHoe
obmueobpasoBarenpHOe
yupexaenue «Cpenssis
obmuieobpasoBarespHast
mkosa Ne 9 r. Prumeso
CapaToBCKO# 001acTim»

Boxko Mapus
IaBnoBHa

pyc-063-12

14

2,5

15

25

25

YJaCTHHK

Smynanna Anuna IasnoBna

16

PYCCKHIA SI3bIK

MynummnansHoe
obuieodpa3oBaTeIbHOE
yupexaenne «CpenHss
obuieodpa3oBarebHas
mkona Ne 9 r. Prumeso
CapatoBckoii 061acTu»

Mensenen
I'eopruit
JenucoBua

pyc-063-04

11

05

24,5

245

YYaCTHHK

Slnynuna Anuna [TaBnoBHa

17

PYCCKHIA SI3bIK

MynurunansHoe
ABTOHOMHOE
o01eo6pasoBatensHOE
yupexzaenue "Cpemmsist
o61eobpasoBarenbHast
mkosa Ne 8 r. Prumeso
CapatoBckoit obmacTu"

Mornotos CaBsa
Banepbesuu

pyc-213-22

13

25

YYaCTHHK

®ponosa Haranbs
CepreeBHa

18

PYCCKHIA S3bIK

MyHumnansHoe
obuieodpa3oBareIbHOe
yupexkaenune "Jluneid Ne3
um. IT.A. CrosbinuHa r.
Prumeso CapaToBckoit
obnactu"

CamxapoBa AHHa
EsrenneBna

pyc-016-10

11

15

25

23

23

YYaCTHHK

10

MBnuesa Onbra
Bnagumuposna

19

PYCCKHIA SI3BIK

MyHuuunansHoe
o01eobpa3oBarebHOE
yupexaenue «Cpenssist
o01eobpa3oBarenbHas
mkosa Ne 9 r. Prumeso
CapaToBCKO# 00acTim»

IleBuenko
Janunn
CepreeBuu

pyc-063-08

12

2,5

22,5

22,5

Y4aCTHHUK

11

Snynuna Anuna [TaBnoBHa




20

PYCCKUIA A3BIK

MynununansHoe
ABTOHOMHOE
ob1ieobpa3oBaTeIbHOe
yupexnenue "Cpennss
obuieodpasoBaresbHas
mkoja Ne 8 r. Prumeso
CapatoBckoii obaactu"

Iyuxosa Muana
BanepreBna

pyc-213-11

13

22

22

Y4aCTHHK

12

Banamosa JlronMuia
Huxonaesna

21

PYCCKUIA A3BIK

MyHununansHoe
obuieobpazoBaTenbHOE
yupexaenue «Cpenuss
obmieobpa3zoBareIbHas
mkosa Ne 4 r. Prumieso
CapatoBckoii 06acTi»

Cwmenos Erop
BuxropoBuu

pyc-033-02

15

Y4aCTHHK

13

Kosnoa Tatbsana
Huxonaesna

22

PYCCKHIA SI3bIK

Dunman MYHHUIUIIAJIBHOT'O
061e00pa3oBaTeILHOTO
YUpExKACHHS «YIbsSHOBCKAT
cpeHss
obuieobpasoBarepHast
mKosa PrumeBckoro
paitona CapaToBcKoit
obmacti» B ¢.CalnTBIKKOBKa

IlectpsixoBa
Kapuna
OnyapaoBHa

pyc-173-07

11

15

YHaCTHHK

13

Jluxauesa ['anmua
MuxaiinoBHa

23

PYCCKUIA A3BIK

MynununansHoe
obuieobpazoBaTenbHOE
yupexaenue «Cpennss
obuieodpa3oBareibHast
mkona Ne 9 r. Prumeso
CapatoBckoii 06acT»

Jlorunosa
Buxropust
BnagnmuposHa

pyc-063-17

15

2,5

0,5

18,5

18,5

Y4aCTHHK

13

Jlesuna Hatanus
Buxroposna

24

PYCCKHIA SI3BIK

MyHununansHoe
obmueobpasoBarenpHOe
yupexaenue «Cpenssis
obmuieobpasoBarespHast
mkosa Ne 9 r. Prumeso
CapaToBCKO# 00acTi»

Henommsuna Esa
EBrenneBHa

pyc-063-13

10

15

YJaCTHHK

14

JleBuna Haranusa
Bukroposna

25

PYCCKHIA S3bIK

Ouhal MyHHIHIAIBHOTO
006111e00pa3oBaTeILHOrO
YUPeKIACHUs «YIIbSIHOBCKAs
cpemHsas
obuieodpa3oBareibHast
mKkona PrummeBckoro
paiiona CapaToBCcKoit
obmnactu» B ¢.CanThIKKOBKa

JIykbsiHOB
Martseit
BsiuecnaBoBuy

pyc-173-06

13

15

05

17

17

Y4aCTHHK

15

JIuxauesa "anmna
MuxaiinoBHa

26

PYCCKHIA SI3BIK

MyHuuunansHoe
o01eo6pasoBatensHOE
yupexaenue «CpenHsist
o61eobpasoBarenbHast
mkosa Ne 4 r. Prumeso
CapaToBCKO# 00acTim»

EBceepa YibsiHa
AHaTonbeBHA

pyc-033-01

15

0,5

15

15

YYacTHHK

16

Ko3snosa Tarbsina
Huxonaesna

27

PYCCKHIA SI3bIK

MyHuuunansHoe
o01eo6pasoBatensHOE
yupexaenue "Iluno-
l"onnusmcxaﬂ cpennasn
obuieodpa3oBaresbHas
mKona Pramesckoro
paiiona CapatoBCcKoit
obmactu"

Mapxkenosa
Apuna
AnekceeBHa

pyc-193-05

11

15

14,5

YYaCTHHK

17

Mopo3oBa TarbsiHa
Banenrunosna

28

PYCCKHIA SI3BIK

MyHumnansHoe
obuieodpa3oBarTeIbHOE
yupexaenue "MakapoBckas
CcpeaHss
o01eobpa3oBarenbHas
1mKoJia PruieBckoro
paiiona CapaToBcKoii
obnactu"

Jlucuupina
Ennsasera
CepreeBHa

OTCYTCTBOBAJ

Epmaxosa Ouzbra
HBanoBHa




29

PYCCKHIA SI3bIK

MynumunansHoe
obuieobpa3oBareIbHOe
yupexaenue «Cpenssis
obuieodpasoBaresbHas
mkojaa Ne 5 r. Prumeso
CapaToBCKoii 001acTi»

Edumos Unbst
JmutpueBuy

OTCYTCTBOBAI

Typeuxosa Hpuna
OpseBHa

30

PYCCKUIA A3BIK

MyHununansHoe
obuieobpazoBaTenbHOE
yupexzaenue "CpemHsist
obmieobpa3zoBareIbHas

mKoJsia uMeHH I'epost

Coserckoro Coroza H.I'.

Mapxkenosa c. Kpacunas
3Be3na Prumesckoro
paitona CapaToBcKoit

obnactu”

Kuproxun Kupuin
PycmanoBua

OTCYTCTBOBAJI

Boraanosa Jlroqmuna
Huxonaesna

31

PYCCKHIA SI3bIK

MyHumunansHoe
obuieobpazoBareIpHOe
yupexaenue « Cpenssis
obuieobpasoBarepHast
mkoaa Ne 4 r. Prumeso
CapaToBCKO# 001acTi»

Komnannesa
DOmunust
JleonunaoBHa

OTCYTCTBOBAI

Ko3snosa TaresHa
Huxonaesna

32

PYCCKHIA SI3bIK

MyHuunansHoe
ABTOHOMHOE
obuieobpazoBaTenbHOE
yupesxkaenne "Cpeansst
obuieodpa3oBareibHast
mkosa Ne 8 r. Prumeso
CapatoBckoii obmactu"

KoctsieBa
Anuna CepreeBHa

OTCYTCTBOBAI

Banamosa JIronmuia
Huxonaesna
















